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Khadi Shanti Soap Mydło naturalne -
Lawenda i neroli
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Naturalne mydło o świeżym, lekko słodkim zapachu lawendy i neroli
Olejek lawendowy posiada właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne
Kojące, łagodne oczyszczanie z relaksującym olejkiem neroli
Przyjazne weganom, certyfikowane zgodnie z COSMOS Natural

 

Naturalne mydło Khadi Shanti Soap z lawendą i neroli – Twój relaksujący rytuał

Magia lawendowego pola, słodki zapach kwiatów cytrusów, delikatne, pastelowe kolory w promieniach słońca – poczuj idealną
równowagę!

Mydło, które sprawia, że codzienne oczyszczanie ciała staje się rytuałem głębokiego relaksu. Lawenda i neroli są znane z
właściwości przeciwzapalnych, leczniczych i łagodzących, dzięki wysokiej zawartości olejków eterycznych. Ponadto, oleje z
kiełków pszenicy i pestek winogron dostarczają skórze niezbędnych witamin i składników odżywczych, aby stymulować
krążenie krwi - dla długotrwałego uczucia świeżości i wewnętrznego piękna.

 

Khadi Shanti Soaps – wyjątkowe jak Ty

Mydła khadi Shanti Soaps zmieniają oczyszczanie rąk, twarzy i ciała w małe chwile szczęścia. Skoncentrowana moc
zastosowanych roślin leczniczych sprawia, że Twoje wewnętrzne słońce świeci i już od pierwszego dotyku daje poczucie
harmonii i spokoju.

Mydła produkowane są zgodnie z ajurwedyjskimi recepturami i przy użyciu czystych, naturalnych olejów w
procesie zmydlania na zimno. Nie wysuszają skóry, lecz dzień po dniu szczególnie gładki efekt pielęgnacyjny.

Wszystkie mydła khadi Shanti Soaps są wegańskie i posiadają certyfikat BDIH COSMOS NATURAL. Niewielkie różnice w
kształcie i kolorze to efekt tego, że każde z naszych naturalnych mydeł zostało ręcznie przygotowane i pocięte - i jest tak
wyjątkowe, jak osoba, która go używa.

Słowo Shanti pochodzi z sanskrytu i oznacza spokój, ukojenie zmysłów, wewnętrzną równowagę i harmonię. I to jest dokładnie
to, czym chcemy Cię inspirować każdego dnia.

 

Khadi Shanti Soaps – moc roślinnych składników zamknięta w kostce mydła

Poznaj sekret khadi: ręcznie zbierane indyjskie zioła lecznicze, cenne esencje i olejki, połączone w tysiącletnich,
ajurwedyjskich recepturach.

Lawenda - jest rośliną leczniczą o różnorodnym zastosowaniu, ze względu na wysoką zawartość olejków eterycznych.
Olejek z kwiatów tej rośliny ma działanie przeciwzapalne, antybakteryjne i uspokajające. Do tego przepięknie pachnie.
Neroli - od wieków urzeka pięknym, świeżym, kwiatowym zapachem. Drogocenny olejek eteryczny pozyskiwany jest z
delikatnych, białych kwiatów drzew gorzkiej pomarańczy.
Olej z kiełków pszenicy - jeden z najbogatszych olejów kosmetycznych, często stosowany w pielęgnacji skóry
dojrzałej i suchej. Zawiera około 60% nienasyconych kwasów tłuszczowych, które tworzą ochronny film na skórze.
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Wysoka zawartość witaminy E pobudza krążenie i poprawia ukrwienie drobnych naczyń.
Olej z pestek winogron już od średniowiecza był skutecznym domowym środkiem na problemy skórne. Uważany jest
za olej przeciwstarzeniowy o wysokim działaniu pielęgnacyjnym.

 

Naturalne mydło Shanti Soap z lawendą i neroli – jak stosować?

Weź mydło do ręki i zwilż je odrobiną ciepłej wody. Lekko spień i rozprowadź przyjemną, kremową pianę na skórze. Po krótkim
czasie spłucz pianę ciepłą wodą i zabierz ze przyjemny zapach na cały dzień.

 

INGREDIENTS: Cocos Nuficera Oil, Aqua, Olea Europaea Fruit Oil, Sodium Hydroxide, Theobroma Cacao Seed Butter,
Butyrospermum Parkii Butter, Triticum Vulgare Germ Oil, PCA Glyceryl Oleate, Glycerin, Aloe Barbadensis Extract, Lavandula
Angustifolia Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Citrus Aurantium Flower Oil, Xylitylglucoside,
Anhydroxylitol, Xylitol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid

99,94 % składników pochodzenia naturalnego
 

Masa netto: 100 g
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